
Uchwała Nr  94/154/09 

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

z dnia 18 sierpnia 2009 r. 
 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela  (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 

r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, 

Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 

oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572)uchwala się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pana Henryka Kałuży, nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół Rolniczych CKP                        

w Świdwinie ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2 

W skład komisji wchodzą: 

1. Krystyna Wojnicka      - przewodniczący 

(przedstawiciel organu prowadzącego) 

2. Danuta Czerwińska      - członek  

(przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny) 

3. Andrzej Muchorowski     - członek 

(dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych CKP)   

4. Bogdan Kaczmarczyk     - członek 

(ekspert, specjalność – teoretyczne przedmioty zawodowe, praktyczna nauka zawodu) 

5.  Wiesław Kotlęga      - członek 

(ekspert, specjalność - teoretyczne przedmioty zawodowe, praktyczna nauka zawodu)

     

§ 3 

Obsługę administracyjno – biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Wydział Edukacji, 

Kultury i Kultury Fizycznej Starostwa Powiatowego w Świdwinie.  

 

§4 

Za udział ekspertów w postępowaniu egzaminacyjnym ustala się wynagrodzenie 100 zł 

(brutto),  plus zwrot kosztów podróży publicznymi środkami lokomocji.  

 


